根据《平潭综合实验区关于中高层次人才引进的若干规定（试行）》和《实施细则》及《关于加强中高层次人才认定工作的几点说明》、《关于优化我区中高层次人才认定流程的通知》等文件规定，经区金控集团审核认定，区金控集团姚斌同志为实验区中高层次人才，现予以公布。

附件：实验区中高层次人才人选名单

	序号
	区直部门
	引进人才单位
	姓 名
	性别
	出生年月
	学位/职称
	引进类别
	引进时间

	1
	区金融控股集团有限公司
	平潭综合实验区金融控股集团有限公司
	姚斌
	女
	1991年11月
	2016年6月23日获得英国南安普顿大学时尚管理专业硕士学位
	B3
	2017年1月10日

                                  平潭综合实验区党工委党群工作部
                                                2017年3月2日
                          联系电话：23122329   监督电话：23153558
[bookmark: _GoBack]